bus ab eo formatis. Gigno componitur p*g*igno
nis p*g*enui. Gigno cū suis compositionis est actiu*m*
Gillo u*l* gello onis d*r* rusticus ineptus qui ali
ter baucalis u*l* bacalaris u*l* lucalis dicitur.
Gimnas. a gymnos quod ē nudus d*r* gymnas
nadi*z*. pugna lucta eius*s*. quia solent nudi exer
cen in tabubus ludis. et h*o* gymnasij si id est quod
gymnas. u*l* locus in quo fiebat. ante enim in lo
co alieno certantes cincti erant ne nudarent*e* post
relaxato cingulo repente p*st*riatus et examinatus
ē q*o*dā cursor quare ex consili*p* decreto archonipo
menes ut nudi deinceps exercitare p*mis*it. ex
illo deinceps gymnas et gymnasij dictū ē a nudi
tate. q*u* iuuenes nudi exercerent*e* ibi ubi sola tan
tū uerenda cooperiebant*e*. Et hinc facta translac*o*
ne studiū scolarū et magi*o*u*z* d*r* gymnas. et locus
studij d*r* gymnasij. et q*o*no*z* ip*m* studiū. q*u*a sicut
in palestra corpus. sic in studio animus exerce*t*.
Et hinc accidit q*u* omnī p*pe* artū exercitiū uel
locus exercitij gymnasium dicatur ut scola. Et ut
dicunt quid*z*. Gymnasij greci exercitium uocatur
et hinc gymnasium d*r* genib*z* locus exercitioru*m*
nā et balnea et loca scolarium et cursoru*m* et athlo
tau*z* gymnasia sunt. q*u* ibi homines in sue artis stu
Gymnasiarches d*r* mas ge l dio exerceant
p*ce*ps in gymasio. et componit a gymnasium
Gymnasiolum li dimi. p*u*um studi l et archos
ump*u*l p*u*us locus studij. u*l* p*u*um gymnasium
Gymnasta te cō munis ge. i. luc l et cor pen
tator. palestrizator. et denuatur a gymnas nadi*z*
Gymnasium si in gymnas exponitur.
Gimnia n*s* fe ge. i. exercitium q*o* fiebat i gim
nasio. et d*r* a gymnos. et h*o* gymnicia c*ie* idem.
Gimnicia in gymna uide.
Gimnicius ca cū a gymnos. ut gymnicus ludus
Et ē gymnicus ludus uelocitatis et uirium gloria
Cuius q*u*o*z* sunt genera. saltu*s*. cursus. iactus. uir
tus. et luctatio. Et corripit penultimam.
Gimnologijo zis gizi gizi*z*. i. nude loqui u*l* nu
de racō cinani. Et componit a gymnos quod ē nu
Gimnos greci la l dus et logos sermo u*l* racō
tū*z* d*r* mudus. et u*l*sum in latū d*r* gymnos a u*l*
Gimnosophista te cō ge. i. doctor uel magister
in gymnasio. Et componit a gymnos u*l* gymnas
ium et sophista. et hinc gymnosophista dicti sunt
quidam philosophi qui nudi p*o* opacas inde so
licitudinis solebant phāni adhibentes tantū geni
tabibus tegmina. ad modum iuuenum qui nudi
exercebant*e* in campo. Iero in ep*l* ad paul cap*o*
v. Ut gymnosophistas et famosissimam sol mē
Gingina ne d*r* a gigno n*s*. q*u* l lam uideret
i*o* dentes gignant*e*. gingina enī caro ē ubi d*te*
gignunt*e*. vnde gignant*e* ria num. quod ad gin
Gion est locus ubi salomon l ginam pertinet
tū*z* muncetus. uide in geon.
Gipsum si neutri ge cognatiū ē calci. et est no*m*
grecū. et inde gipseus a v*m*. de gipso ex*z* u*l* ad
gipsum p*tinens*. et gipso as gipso linire. vnde gip
Giraculū li ē illud l atus ta tū gipso linitus
cu quo pueri ludūt quod in summitate canne u*l*
baguli uoluntur. et contra uentū cu impetu defer
Girillus. a ginus n*s* d*r* h*o* gign*u* l tur. et cor*z* cu
lus h*o*. instrumentū feminineum quod alio nomine
d*r* deuoluro*u*. q*u* utendo in ginus inde fila deuol
u*u*tur. filū enī de sole ducit*e* in fusum. a fusō in
alab*u* u*l* traductionū. ab alab*u* in gignillū u*l* de

uolutorium.a gurgillo in glomicellus.a glomicel
lo in pannū.a panno in telam. Item gurgillus est
lignū mobile de quo sume in putrum cum fistula
dimittitur ad hauriendū aquā. Et dī gurgillus q̄
Qiro as aui a gurus dī. et ē in gīrum uſatur
gīrare in gīu uoluē ul' cūcidate. et cōponit cōgiro
ras. regiro ras. Et ē actiuū cū omnibus suis com
positis. Et producit gi. Vnde physiologus. Natus
non uigilat dum sol se tecio gīrat.

Gīrouagor. a gīrum et uagor ris cōponit
gīrouagor aris circumcīra uagari. Vnde gīroua
gīus a ū erroneous instabilis. circūcīra uagans. Et
Gīrus ri masculini generis. et hoc q̄ Uerba
ri inuenit. scilicet circumitus curvus.

Q̄it ē genus leguminis similis cīmīno in q̄ntī
te. h̄ nigri coloris. et in pane dulcorando spargit
ut dīct glo. isaye xx viii. uel ut dīct medici. git
calidū est et siccum secundo gradu. et ē git herba
que inter frumentū orīt. et semen nigru et q̄si tri
angulum facit. aliquātulam habet amaritudine;
virtutem habet dissoluendi et consumendi. Et ē
indegīnabile git. Et acuitur in fine.

Gībellus. a glabus dīct glabellus la lū. i. nu
dus. sine pilis vñ hec glabella le. i. grana ca
pīo. quia nuda est et fine pilis.

Gīber bra brum lenis facie imberbis sine pil
ul' nudus ul' curiosus. Vnde augustinus de ci dei
Gībros inquit aut male barbaros uidemus.

Gībrio glabronis masculini generis. i. caluus
ul' imberbis. ul' timorosus. Et dīctur a glaber
Gīcecula cule diminutiuū parua glacie.

Gīaces. gelu cōponit cū aqua et dī h̄ glaci
es ei. quasi gela quies. i. gelata aqua. Vnde glaci
o as glacie stringere. Et ē actiū cū omnibus suis
compositis. Et h̄ et h̄ glacialis et h̄ ale frigidus
glacie plenus. De glacie dīct donatus. Mater me
genuit eadem mox gignit ex me. Et signat p̄ h̄
enigmatis aquā in glacie concrescere. et tandem

Gīadiatorius in gladio as est. Unus effluē
Gīadio as dī a gladius. et ē gladiare gladiis di
micare. vnde h̄ gladiator oris qui gladio dimicat
et ē nomen cuiusdam officiū quod olim rome ex
ercebatur in arena. vnde h̄ gladiatura re as illa
ludus ille. et gladiatoriū na nū. quod p̄tinet ad
gladiatores. ul' quod exercetur a gladiatore. Vñ
gladiatoriū ensis. i. ensis gladiatoriū. Et gladi
atoriū ludus qui exercit a gladiatore. Gladio as
cōponit digladio as. diuis modis gladiare. cō
gladio as simul gladiare. Gladio in hac significa
cōne cū suis compositis ē neutrū. Item gladio as
i. gladio interficere. et in hac significacōne cum
omnibus suis compositis ē actiuū.

Gīadiolus li dimi pīus gladius. Gladiolus ec
dī quedam herba quia sit folijs gladio simil' tir
so cubitali floribus purpuris.